АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04. 2012 г .                                                                                                    №

    с.Сасыколи

	Об отмене постановления администрации МО «Сасыкольский сельсовет» № 47 от 25.08.2011 г. «Об утверждении "Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» на 2011 - 2013 годы»

На основании экспертного заключения от 24 февраля 2012 г № 593 о  правовой экспертизе  Контрольно-правового управления администрации Губернатора Астраханской области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МО «Сасыкольский сельсовет» № 47 от 25.08.2011 г. «Об утверждении "Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» на 2011 - 2013 годы
2. Обнародовать настоящее постановление
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                         Т.П.Старцева.